
jy?/z/lVty

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OIN/000002/2022/DIL ze dne 27. 05. 2022

umvřená podle zákona č 89/2012Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících předpisů a dle
usneseníRady města Chrudimi č. R/Q( ?L2022 ze dne 21. ll. 2022

l. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
Telefon:
E-mail:
IČO
DIČ
Bank Spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné
a) smluvních
b) technických

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudiml

Ing. Františkem Pilným, MBA starostou města Chrudim
469 657 128
magdalma-stmadova@chrudhn-city.cz
00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

jednat ve věcech:
Iňg. František pilný MBA, starosta telefon:
Ing. Petr Pecina telefon:
Ihg. arch. Magdalena Strnadová telefon:

Doručovací adresa:

1.2 Zhotovitel:

MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dálejen ot?jednatel)

PROFISTAV LitomyŠl a.s.

Sídlo společnosti Cerekvice nad Loučnou 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou
Doručovací adresa Cerekvice nad Loučnou 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Iňg. telefon: 461 602 050

předseda představenstva
b) technických Ing. telefon: 461 602 050

předseda představenstva
c) odpovědný zástupce živnosti provádění staveb, jejich zrněn a odstraňování:

telefon: 461 602 050
d) realizace telefon: 461 602 050
e) stavbyvedoucí telefon: 461 602 050

(odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby
Číslo autorizace:

Telefon: 461 602 050
E-mail: profistav@,proňstav.cz
IČO 277 42 74'1
DIČ CZ 277 42 741
Bankovní spojení: UNICredit Bank, a.s.
Číslo účtu: 2112129692/2700
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 2747, datum zápisu 9. srpna 2007.

(dálejen zhotovitel)

Stránka ĺ z



Stavba: ,,Rekonstrukce ulice Česká, část ul. Družstevní - úl.
Topolská, Chrudim"

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.11 smlouvy o dílo č. OIN/000002/2022/DIL ze dne 27.
05. 2022, na akci ,,Rekonstrukce ulice Česká, část úl. Družstevní - úl. Topolská, Chrudim",
dohodly na následujících měnách rozsahu plnění předmětu díla vyvolanými zjištěnými méněpracemi
a vícepracemi při realizaci výše zmíněné stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. ]. Předmětem
Dodatku č. l je zrněna ceny předmětu plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. ! je položkový rozpočet
zjištěných a odsouhlasených méněprací a víceprací. Ty spočívají v řešení nově vzniklé situace.
Ménčpráce a vícepráce vznikly po přesném geodetickém zaměření po dokončení stavby, kdy se
zaměřily skutečně provedené plochy a skutečnost se porovnala s projektovou dokumentací (PD) a
rozpočtu PD.
Dále se jedná také stavebního objektu SO 401 Veřejného osvětlení, zde jde o zrněnu typu použitého
kabelu CYKY, v identické délce 380 m. Dále položení chrániČky kabelu vedení VO a demontáž
rozhlasu s následnou montáží na nový stožár VO.

2.2 Na základě ustanovení Článku 4 odst. 2 o dílo č. OíN/000GG2/2022LDIL ze dne 27. 05. 2022
týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím
způsobem:

Cena díla Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Rekonstrukce ulice Česká,
Část úl. Družstevní - úl. 9.435.850,46 KČ 1.981.528,60 KČ 'l 1.417.379,06 KČ
Tol?olsk& Chrudim
Méněpráce dle Dodatku č.
1 Rekonstrukce ulice . V . V .

-236.717,16 Kc -49.710,60 Kc -286.427,76 KcČeska, Část úl. Druzstevni
- ul. Topolská, Chrudim
Vícepráce dle Dodatku č. 1
!,ekonstrukSe uiic; ČeSkáy 320.334,20 Kč 67.270,18 Kč 387 604,38 Kč
cast úl. Druzstevni — ul.
Topolská, Chrudim

Nová smluvní cena po W V V
V . . 9.519.467,50 Kc 1.999.088,18 Kc 11.518.555,68 Keuzavrem Dodatku c. l:

platná do 30. 11. 2022 30. 11. 2022 30. 11. 2022

3. Ostatní ujednání

l. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku Č. 1 včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb jak v
případě, Že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či
není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona Č. 89/2012 Sb. a
udělují svolení k .jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany
sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

Stránka 2 z 3



2. Ostatní Články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z ľ}icl)ž objednateli
zhotovitiel obdrží po dvou vyhotoveních.

4. ÚČinnost tohoto dodatku je naplněna dnem zveřejnění v Registru smluv.

V Chrudimi dne 21. 11. 2022
Za objednatele:

V Cerekvici nad Loučnou dne 21. 11. 2022
Za zhotovitele:

Ing. F
starosta města

PR
Cerekvice na

IČO, 2774

předsed př stavenstva

Stránka 3 z 3



Nabídkový rozpočet s výkazem výměr
Zakázka
Číslo zakázky 018/2022
Zakázka Rekonstrukce ulice Česká, část úl. Družstevní - úl. Topolská, Chrudim
Klasifikace
Fáze Založená nabídka
Komentář

Verze
'Popis
jKomentář

Firmy

změnový
Více a méněpráce - sktečné zaměření, VO

Typ Firmy '—-|PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel
Jméno

!



Zakázka:
Rekonstrukce ulice Česká, část úl. Družstevní - úl. Topolská, Chrudim

Popis

ZL01: Vice a méněpráce - skutečně zaměřené plochy, VO
S: Stavba

SO 101: Rekonstrukce zpevněných ploch
5: Komunikace pozemní
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
998: Přesun hmot

SO 401: Veřejné osvětleni
5: Komunikace pozemní
8: Trubní vedení
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
M21: Elektromontáže
M46: Zemni práce při montážích

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 83 617

Celkem (včetně DPH)

Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

83 617,03 20,37 17 559,58 101 176,61
83 617,03 20,37 17 559,58 101 176,61

7C 414,69 6.86 14 787,08 85 201,77
39 248,24 5,66 8 242,13 47 490,38
30 043,67 1,20 6 309,17 36 352,84

1 122,78 235.78 1 358,56
13 202,34 13.51 2 772,49 15 974,84

13 243,12 2,23 2 781,06 16 024,18
17 900,00 3 759,00 21 659,00
15 733,95 11,28 3 304,13 19 038,08

-65 845,00 -13 827,45 -79 672,45
32 170,27 6 755,76 38 926,03

83 617,03
17 559,58

17 559,58

101 176,61 CZK

www.eumCALC.cz t z1 21.11.2022



Poř. Kód

Ŕekonstrukce ulice Česká, část úl. Družstevní - úl.
Topolská, Chrudim

Popis MJ

ZL01: Vice a méněpráce - skutečně zaměřené plochy, VO

S: Stavba
SO 101: Rekonstrukce zpevněných ploch
5: Komunikacě pozemní

. Asfaltóvý beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. Itl 40 mm š do ä 'm z ! m2 '
: nemodifikovaného asfaltu
skutečnost ,
16Cl, 53+á3 .L3
-1745

jKladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěšĹ ručně ti 60 mm sŔupiny Á pI ! m2
přěs 300 m2
sLutečnost

!!,6U
-565, 80

: dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 l
(5í0,25-552)*1,02

|dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x10Qx60mm barevná i m2 l
skutečnost
8,Et)*1. 05
-9, 24
Kladeni zámkové dlažby pozemních korňunikací ručně ti 80 mm skupiny A pI m2 l
přěs 100 do 300 m2 - (

l
skutečnost
šedá tj . 8
1'/4 , 83
antraci t tl . B
1€&, /4
pro nevi dOmě
s:t . 40
oclpc-čcn" Soc výwäry
-398,20
dlažba Nar obdélník betonová 200x100x80mm přírodnÍ . m2
skutečnost
174, 83*1, 33
odpočec Sol)
-257*1, Q3
dlažba Nar obdélník betonová pm nevidomé 200x100x80mm barevná m2

5kljt.ečllos t

81,40*1 ,03
odpočec SoIl
-(90-8,8)"1,03
dlažba tvar obdélnIk betonová 20Óx100x80.mm barevná m2
skutečnost qntra(:it dlažba
1.68, 74*1, 03

Výměra Jedn. cena Cena

l 45. !577134111

46. 596211113

83 617,03
83 617,03
70 414,69

39 248,24
-40,34 376,05j -15170,05'

47. 59245018

48. ' 59245006

49. 596212212 '

l) ,GO
L /04, CG

-l 745, DO
-46,95j

l
(), Cd)

SIB, E'j
-565, 80

-42,59j
-42, 59

-0,21
Cl, CICI
g , (?3

-9, 24

26,77

Cl, 00
Cl, (Kl

'L'ůl , E3
O, Of)

1£8,74
O, on

8L, tlO
O, on

-398, 20

-84,64
Cl, 00

13U, O l
O, 00

-Z64, 7L

0,21

O, O C"
83, 84

ti, OIl
-83, 64
173,80

(J , OD
173 , 80

433,76| ' -20 365,20|

340,ä -14516,18,

510,71j -107,25 "

462,22 12 373,53

'50. ' 59245020

51. 59245226

303,27 -25 667,29

533,76j 109,95

N5 59245005 566,00 98 372,05

104. " 596412210 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pÔzemních komunikad ti 80 mm pI do 50 m2 l 5,47 351,00 1 919,97
m2

105. 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 5,63 408,00 2 298,71

66. 916131112

67. 59217030

68. 59217029

69. 916131213

70. 59217023

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z m
betonu prostého
Skutečňo3t
přechodový
79, 91-74
jjá j ezdový
191, 95-177, BD

obrubník betonový silničnI přechodový 1000x150x150-250mm m -
5, 91*1, (15

obrubník betcmový silniční nájezdový 100Qx150x150mm ' m l
14,15*1,05
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s 6očn[ opěrou do lože z m
betonu prostého

skutečnost
268,01
-291, 70
&rubník betonový chodn[koCý"1'00w15m50ää m
-23,69*Z,Cí5

30 043,67
20,06 408,58 8 196,04

O, ClO
ľ), 00
S, í).k
g, DO

14 , 15
6,21 378,48 2 348,66
6,21

14,86 122,52 1 820,36
ZA, 86

-23,69 420,92 -g 971,61 '

D, DO
268, Cli

-291,70

-24,87 138,29 -3 439,92
-24, 87

www.eumČALC.cz 1 z 2 21.11.2022



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena

'" ' 71. 916231213 '" Osazení chodníkového obrubníku betonoÔéŇ stojatéhp s boční opěrw áo l m : -14,60; 394,79
lože z betonu prostého ! '

l F

skutečnůst í) , do
396, 40 396, 40
-421 -411, 90

, 72. :59217016 obrubník betonový choänikový 1000x80x250mm l m ! -15,33
103,11 '

-1a,60"1,05 -15, 33

' 73. 916991121.R |LOŽě pod obrubníky, krajníky nébO obruby z d|ažébňÍch kostek z betonu l m3 0,37Í 3 146,79 :
)přostého C20/25 n XF3 i i l

,
(79,91+1?1,95)*0,05*Q,40 5, 44

4,02
('V36,4ôř36, 34}"0,3D*O,ň5 6 , €E9
-15, 577 -15, 58

' N6 ;916331112 Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou ' m l 36,34 184,00 :
s s"jtečncst o , od
36 , 34 36 , 34

N7 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x25Qmm m l ' 38,16 117,00
36, 34*1, 05 38,16

_ . NE! 'x5 výšková úprava vjezdu ' .. . m2 l 17,q11 1 500,00

998: Přesun hmot
91'. 998225111 PřEsun hmot pro pozemní komunikace s krytem z Kámene, monoliŮckým t l 6,86j' " " 163,77

betonovým nebo živičným
q

Cena

-5 763,96'

-1 580,70:

1 168,88j

! 3. 11310612Í3
i 49. 596212212

' 81. 979054451

SO 401: veřejné osvětlenľ
5: Komunikace pwěmni
RQzebnáni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně m2
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci ručně ti 80 mm skupiny A pi m2
přes 100 do 300 m2
Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva m2 l
těženého č.urovnánľ na dřevěné palety vč.dodáni palet

20,00! 110,54

2QQQj 462,22

20,00| 89,40!
,

NI X4
B: Trubní vOděrd
Nastaveni hydrantu HP80 - osazení TP80/200 " šroubové těsněni " ručnl
vYkop " zásvp se zhutněním

9: Ostatní konstrukce a práce, bouráni
|Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z ääžebních kostek z betonu
iprostého C20/25 n XF3

M21: Elektromontáže
Kabel Cyky-j 4 x 16 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu
Kabel CÝKY m 750 V4xlO m!n2 vglně Uložený včetně dodávky kabelu

M46: Zemní práce při montážích .
Trubka kabelová chráničŔa KÓPÓFĹEX vel. 110

Uloženi chráničky ve výkopu pe 110x4,2mm

Demontáž rozhlasu
Zpětná montáž rozhlasu '""""""""'"

kpl 2,00' 8 950,00

L. 73. 916991121.R

" 10. |2108Ĺ0014RT1

! N2 XI

m3 5,OO| 3146,79,

m -380,00 368,78;
l m 380,00 195,50!

42. 3457114705R

44. 230191016R00

N3 X2
N4 X3

m

m

kpl
kpl

69,00 68,66!

' "69,00 91.05:

1,00 7 950,00:
1,0Q . . 13 200.0Q,...,

686,5€

'"4 464,37j

26 115,00!

1 122,78
1 122,78

13 202,34

13 243,12
2 210,72

9 244,32

1 788,08·

17 900,00
17 900,00

15 733,95
15 733,95'

-65 845,00
-140 135,00

74 290,00

32 170,27
4 737,56

6 282.71

7 950,00"
13 200.00.

www.euroCALC.cz 2 z 2 21.11.2022


